中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]教师个人入党申请书
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2023-12-26
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，以下是小编为您精心整理的教师个人入党申请书，欢迎借鉴参考。教师个人入党申请书1敬爱的党组织：　　我申请加入中国共产党，愿为共产主义事业...
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，以下是小编为您精心整理的教师个人入党申请书，欢迎借鉴参考。
教师个人入党申请书1
敬爱的党组织：
　　我申请加入中国共产党，愿为共产主义事业奋斗终身。我衷心的热爱党，在高中就知道中国共产党是工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表最广大人民的根本利益。
　　党是中国社会主义事业的领导核心。中国的革命实践证明没有共产党就没有新中国，没有中国共产党的领导，中国人民就无法摆脱被奴役的命运，成为国家的主人。在新民主主义革命中，党领导全国各族人民，在毛泽东思想指引下，经过长期的反对帝国主义、封建主义、官僚资本主义的革命斗争，取得了胜利，建立了人民民主专政的中华人民共和国。中国的建设实践证明，中国只有在中国共产党的领导下才能走向繁荣富强。中国的建设实践证明，只有在中国共产党的领导下才能提高人民的生活水平，让百姓安居乐业。建国后，我国顺利地进行了社会主义改造，完成了新民主主义向社会主义的过渡，确立了社会主义制度，社会主义的政治、经济和文化取得了很大的发展。十一届三中全会以来，在邓小平理论的指导下、在中国共产党的领导下我国取得了举世注目的发展，生产力迅速发展，综合国力大大增强，人民生活水平大幅度提高。xxxx及科学发展观等重要思想的指导下我国向强国道路前进。
　　中国共产党员是中国工人阶级的有共产主义觉悟的先锋战士，必须全心全意为人民服务，不惜牺牲个人的一切，为实现共产主义奋斗终身。中国共产党员永远是劳动人民的普通一员，不得谋求任何私利和特权。在新的历史条件下，共产党员要体现时代的要求，要胸怀共产主义远大理想，带头执行党和国家现阶段的各项政策，勇于开拓，积极进取，不怕困难;要诚心诚意为人民谋利益，吃苦在前，享受在后，克己奉公，多做贡献;要刻苦学习马克思主义理论，增强辨别是非的能力，掌握做好本职工作的知识本领，努力创造一流成绩;要在危急时刻挺身而出，维护国家和人民的利益，坚决同危害人民，危害社会，危害国家的行为作斗争。
　　我决心用自己的实际行动接受党对我的考验，我郑重地向党提出申我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，对党忠诚，永不叛党。
　　我深知按党的要求，自己还有很多不足之处，希望党组织从严要求，让我更快进步。我将用党员的标准严格要求自己，自觉接受党员和群众的帮助与监督，努力克服自己的缺点，弥补不足，争取早日入党。
　　请党组织在实践中考验我。
　　此致
敬礼
申请人：xx
教师个人入党申请书2
尊敬的党组织：
　　我是一名普通的年轻教师，虽然在平凡的工作岗位上，但我有一颗不平凡的心，有着不平凡的人生理想。我认为共产党是为人民谋福，是全心全意为人民服务的。加入中国共产党是我梦寐以求的愿望，通过我自身的不断学习和组织的关心教育，我对党有了更加深刻的认识，更增加了我加入党的决心，今天，郑重的向党组织提交我的入党申请书，请党组织给与审查。
　　中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最终目的是实现共产主义的社会制度。中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和xxxx重要思想作为自己的行动指南。
　　随着年龄的增长，阅历的增加，身边党员同事的影响，我对党的认识也日渐清晰，党的形象也日趋真实而丰满。我了解了党的成长过程，知道了党的发展历程，在那民族存亡时刻，国家不知往何处走之时，是伟大的中国共产党步入了历史的长河，担负起了救国救民的重任，并成功地指引中华民族走出了历史的旋涡，步入了发展的轨道。虽然，建国以来，年轻的中国共产党也曾走过弯路，经历过挫折，但最终，她通过自身的力量，在批判和纠正错误中，在吸取历史经验教训中，使错误成为正确的先导。1978年以来，在以邓--同志为核心的党中央领导下，中国找到了一条适合自己特色的社会主义建设道路，也为我们的现代化建设事业指明了方向。
　　纵观整个中国的此沉彼浮的历史，我真实地感受到了党的力量的伟大。一样的中国土地，一样的中华民族。在这短短百余年间发生了如此翻天覆地的变化，这难道不是一个奇迹，历史告诉我们，中国的成立离不开党，中国的建设发展更离不开党。
　　作为一名人民教师，是中国共产党把我从一个不懂事的孩子培养成为一名教育工作者，二十多年来我也见证了改革开放所带来的巨大变化。参加工作以来，我坚持以一名党员教师的身份严格要求自己，吃苦在前，享受在后，勤勤恳恳工作，从不叫苦叫累，踏实肯干，认真完成本职工作。在理解中改造自己的人生观、价值观和世界观，思想上有了极大进步。同时我还经常作自我批评，发现自己在以下方面还有不足之处，如工作上缺乏开拓精神，思路不开阔，积极主动性不够，在工作中对政策文件的理解把握有待提高。我会尽快改正，同时还请组织给与指导和帮助。
　　此致
敬礼!
申请人：
20xx年x月25日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！